
RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

1. Otwarcie Sesji;

Głosowanie jawne
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RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

2. Przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Gminy;

Głosowanie jawne
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RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

3. Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym;

Głosowanie jawne
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RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

4. Debata na temat raportu o stanie Gminy;

Głosowanie jawne
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RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Siedlce;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 13:51

PODJĘTO

13
0
2
0

Obecni: 15 Oddano głosów: 15

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 2 głosy

Ludwik Kamiński

Aneta Olszak

5 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

WSTRZYMAŁO SIĘ



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Siedlce wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 2021;

Głosowanie jawne

6 / 29



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Siedlce 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Siedlce za 2021 rok;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:12

PODJĘTO

15
0
0
0

Obecni: 15 Oddano głosów: 15

Szczegóły
: 15 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Grzegorz Koc

Stanisław Kosyl Krystyna Kozak Grażyna Kręgol

Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak Andrzej Rymuza

Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

7 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Siedlce absolutorium z wykonania budżetu 
Gminy Siedlce za 2021 rok;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:13

PODJĘTO

15
0
0
0

Obecni: 15 Oddano głosów: 15

Szczegóły
: 15 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Grzegorz Koc

Stanisław Kosyl Krystyna Kozak Grażyna Kręgol

Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak Andrzej Rymuza

Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

8 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022 rok;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:39

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

9 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:43

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

10 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

11. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:44

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Mikołaj Walo

11 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

Drzemka



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

12. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci i wyżywienie w 
żłobku prowadzonym przez Gminę Siedlce;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:46

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Grażyna Kręgol

12 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

Drzemka



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/33/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 
marca 2015 r. w sprawie określenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
należności podatkowych pobranych od osób fizycznych;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:48

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

13 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/34/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 
marca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:50

PODJĘTO

13
0
0
1

Obecni: 14 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Mikołaj Walo

14 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

Brak głosu



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy i dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siedlce;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:51

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

15 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy 
Siedlce;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:53

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

16 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Golice;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:54

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

17 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej 
rozliczania oraz kontroli zleconego zadania, udzielanych z budżetu Gminy Siedlce 
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy 
Siedlce;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 14:57

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

18 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

19. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych nr 148, 149, 150 we wsi Stare Opole, w gminie Siedlce;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 15:01

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

19 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

20. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych nr 475/11, 475/13, 475/16, 475/17, 475/18, 475/9, 511/2, 545/7, 601 we wsi Żelków-
Kolonia, w gminie Siedlce;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 15:03

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

20 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Nowe Iganie, Pruszyn-Pieńki, 
Pruszynek, Ujrzanów, Żelków-Kolonia;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 15:17

PODJĘTO

13
0
1
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Grzegorz Koc Stanisław Kosyl Krystyna Kozak

Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Ludwik Kamiński

21 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

WSTRZYMAŁO SIĘ



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

22. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Stok Lacki i Żelków-Kolonia;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 15:19

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

22 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A.;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 15:22

PODJĘTO

13
0
0
1

Obecni: 14 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Aneta Olszak

23 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

Brak głosu



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PSG Sp. z o.o.;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 15:23

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

24 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

25. Informacje Przewodniczącego Rady;

Głosowanie jawne

25 / 29



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

26. Wolne wnioski, informacje;

Głosowanie jawne

26 / 29



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

27. Zamknięcie obrad.

Głosowanie jawne

27 / 29



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

28. Uwaga nr 1 z załącznika nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych 
Nowe Iganie, Pruszyn-Pieńki, Pruszynek, Ujrzanów, Żelków-Kolonia;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 15:09

NIE PODJĘTO

0
13

0
1

Obecni: 14 Oddano głosów: 13

: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Ludwik Kamiński

Grzegorz Koc Stanisław Kosyl Krystyna Kozak

Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Bogusława Gorzała

28 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

PRZECIW

Brak głosu



RADA GMINY SIEDLCE
26 maja 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

29. Uwaga nr 2 z załącznika nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych 
Nowe Iganie, Pruszyn-Pieńki, Pruszynek, Ujrzanów, Żelków-Kolonia;

Głosowanie jawne

26 maja 2022, 15:11

NIE PODJĘTO

2
12

0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 2 głosy

Bogusława Gorzała

Ludwik Kamiński

: 12 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Grzegorz Koc

Stanisław Kosyl Krystyna Kozak Grażyna Kręgol

Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak Andrzej Rymuza

Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

29 / 29

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

PRZECIW


